感谢您购买 Panasonic 产品。
请在使用本机前阅读使用说明书并妥善保存。
本机可兼容来电显示功能。您必须到当地电信部门/电话公司申请此项服
务。
首次使用之前，请参阅第 12 页上的“入
门指南”。
 KX-TG32
2.4 GHz

前言
3
型号构成
■ KX-TG32 系列 ■ KX-TG33 系列
L如图所示原型号为 KX-TG32
（带 2 部子机）。
L如图所示原型号为 KX-TG33
（带 2 部子机）。
系列 型号
座机 子机
部件号 部件号 数量
KX-TG32 系列 KX-TG32
（带 1 部子机）
KX-TG32 KX-TGA32 1
KX-TG32
（带 2 部子机）
KX-TG32 KX-TGA32 2
KX-TG33 系列 KX-TG33
（带 1 部子机）
KX-TG33 KX-TGA32 1
KX-TG33
（带 2 部子机）
KX-TG33 KX-TGA32 2
TG32_33_53CN(sc-sc).book  Page 3  Friday, February 17, 2012  11:13 AM
前言
4
L下列型号中的后缀（CN）将在说明书中省略：
KX-TG32CN/KX-TG33CN/KX-TG53CN/KX-WT58CN
功能区别
■ KX-TG53 系列 ■ KX-WT58 系列
L如图所示原型号为 KX-TG53
（带 2 部子机）。
系列 型号
座机 子机
部件号 部件号 数量
KX-TG53 系列 KX-TG53
（带 1 部子机）
KX-TG53 KX-TGA53 1
KX-TG53
（带 2 部子机）
KX-TG53 KX-TGA53 2
KX-WT58 系列 KX-WT58 KX-WT58 KX-WT58 1
系列
语音留言